[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июня 2022 г.                                                                                                        № 46
станица Бжедуховская

О внесении изменений в постановление администрации

Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

от 10 декабря 2021 года № 107 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Бжедуховского сельского поселения Белореченского района»
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Бжедуховского сельского  поселения Белореченского района, не состоящих на отраслевой системе оплаты труда, руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского  поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 10 декабря 2021 года № 107 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Бжедуховского сельского поселения Белореченского района» следующие изменения:

           1.1. В приложении 1 в подпункте 2 пункта 4 раздела 2 «Оплата труда»
исключить слова «(работникам по охране и содержанию административных зданий – 10%)».

           1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (Курченко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бжедуховского сельского поселения Белореченского района Борза Т.Н.
    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.

 Глава Бжедуховского сельского поселения

 Белореченского  района

            В.А.Схапцежук
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Бжедуховского сельского поселения

                                                                       Белореченского района

                                              от ​​​​​​​09.06.2022г.  № 46
РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений  Бжедуховского сельского  поселения  Белореченского района
	Наименование   должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада,

(рублей)

	Руководитель
	7 209

	Ведущий специалист

	6 771

	Водитель
	6 117

	Уборщик территорий
	6 021

Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района                                                            В.А.Схапцежук